
ZIMNÍ HRADUBICKÁ LIGA - KRÁTKÁ TRAŤ
STUDÁNKA, PARDUBICE 25. 2. 2024

Centrum: Malá tělocvična ZŠ Studánka (https://mapy.cz/s/demaropufu) - převlékání, WC. Příchod
do centra pouze z ulice Luční, viz plánek.
Prosíme o ohleduplnost k vybavení školy - jsme tu pouze hosté a nesmíme nic
poškodit.

Parkování: Není pořadateli nijak organizováno. Respektujte dopravní předpisy a omezení – řada ulic
je obytnou zónou (tam lze parkovat jen na místech označených jako parkoviště) nebo
jsou velmi úzké a k parkování nevhodné. V plánku je červeně označeno, kde by mohla být
nějaká volná parkovací místa.

https://mapy.cz/s/demaropufu


Prosíme závodníky z Pardubic, aby k dopravě co možná nejvíce využili jiných dopravních
prostředků, než je automobil (kolo, MHD, pěšky).
Mimopardubičtí, kteří přijedou vlakem, se od hlavního nádraží do prostoru závodu
pohodlně dopraví MHD č. 8 nebo 88 – vystoupit na zastávce Na Drážce.

Prezentace: Není.

Šatny: V malé tělocvičně ZŠ Studánka. Vstup pouze bez obuvi.
Za pěkného počasí venku před tělocvičnou.

WC: V ZŠ Studánka, omezená kapacita.
Raději přijeďte vyprázdnění a hlavně neobčůrávejte školní areál.

Mytí a občerstvení: Není, až doma.

Vzdálenosti: Centrum – start a cíl – centrum: 500m (modrobílé fáborky)
Start a cíl jsou hnedle vedle sebe.

Mapa: Studánka (1:7500, e=2,5m, stav 2024). Mapa nebude vodovzdorně upravena.

Popisy kontrol: Budou vytištěny pouze na mapě.

Terén: Příměstský les, dobře průběžný, občas podrost.

Ražení: SportIdent. Kontroly i cíl v režimu bezkontaktního ražení.
V případě selhání SI jednotky závodník razí kamkoli do mapy a tu poté předloží ke
kontrole u vyčítání.
Na kontrolách budou klasické stojany s velkými lampiony.

Start: 00 = 10:00.
Kategorie P - start libovolný do startovního času 70 (start na krabičku).

Cíl: V cíli závodník ukončí závod oražením cílové jednotky.
Mapy se v cíli neodebírají, neukazujte je ostatním závodníkům před ukončením závodu.

Vyčítání čipů: V centru závodu. Vyčíst čip musí i ti, kteří závod z jakéhokoliv důvodu nedokončí!

Tratě: HE 6,6 km (3,0 + 3,6) 30 kontrol (15 + 15)
H 5,3 km (2,7 + 2,6) 24 kontrol (13 + 11)
HK 3,3 km (1,6 + 1,7) 16 kontrol (9 + 7)
DE 6,0 km (2,7 + 3,3) 28 kontrol (13 + 15)
D 4,5 km (2,6 + 1,9) 20 kontrol (12 + 8)
DK 2,7 km (1,4 + 1,3) 13 kontrol (8 + 5)
P 1,8 km 10 kontrol

Stavitel Lukáš Hovorka

Časový limit: 90 minut



Systém závodu:

● Kategorie P má standardní trať s pevným pořadím kontrol na jedné mapě.

● Kategorie HE, DE, H, D, HK a DK mají na jednom listu A4 natištěnou tutéžmapu oboustranně.
○ V první polovině závodu probíhají závodníci trať s volným pořadím kontrol.
○ Kontroly v první části jsou označeny pouze kódy kontrol
○ ALE POZOR! Kategorie HE, DE, H a D mají v rámci volného pořadí kontrol jeden povinný

postup mezi kontrolami, a to mezi kontrolami označenými kódy 101 a 102, který
mohou proběhnout v jakémkoliv směru (101 - 102 nebo 102 - 101). Během probíhání
povinného postupu nesmí závodník orazit jinou kontrolu. Pokud by se to omylem
stalo, musí se závodník vrátit na první kontrolu povinného postupu a absolvovat ho
znovu.

○ Kategorie HK a DK v rámci volného pořadí kontrol povinný postup nemají.

○ Poslední kontrola první části závodu (kód 146) je označena trojitým kroužkem. Pokud
by ji závodník náhodou orazil dříve, nežmá oražené všechny ostatní kontroly první části
tratě, tak ji musí orazit znovu, aby byla oražena jako poslední před druhou částí závodu



○ Zde závodník otočí mapu. Na druhé straně listu A4 je natištěna mapa pro druhou část
závodu. V místě otočky mapy je start a od něj pokračuje standardní trať s pevným
pořadím kontrol. Závodník je v daném pořadí orazí a doběhne do cíle.

Výsledky: Průběžné online výsledky hledejte na https://oresults.eu/events/659. Oficiální výsledky
najdete po skončení závodu v ORISu.

Upozornění: Každý závodník závodí na vlastní nebezpečí.

Díky, že jste se rozhodli strávit své nedělní dopoledne s námi. Přejeme vám
úspěšný závod.

https://oresults.eu/events/659
https://oresults.eu/

